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Revisjon av Handlingsplan for infrastruktur 
 

Bakgrunn: 
Universitetsstyret bad i styresak 131/17 om at det skulle utarbeides fakultetsvise 
handlingsplaner  for større forskningsinfrastrukturer, og Fakultet for kunst, musikk og design 
behandlet handlingsplan for infrastruktur i møtet 24. oktober 2019 (sak 62/19). 
Handlingsplanen ble revidert i desember 2020 (sak 91/20). 

 

Det er nå Utvalg for forsking og forskerutdanning (UFF) som har ansvar for oppfølging av 
handlingsplanen. Den ble derfor behandlet i UFF-møte 6/12 2021, og frist for innspill til 
fakultetet var 8/12 2021.  

 
Status for handlingsplanen 
Det arbeides med innsatsområdene både på institutt og fakultetsnivå, og det er nå oppfølging 
på alle punkter i planen. 

 Innenfor Innsatsområde A vil vi særlig nevne at KMD har fått to tilslag på søknader 
til universitetets infrastrukturavsetning også i 2021. Det er også sendt en søknad til 
Forskningsrådets program for forskningsinfrastruktur som planlagt. Svar ventes før 
nyttår. Det gjennomføres årlige infrastrukturmøter for å vurdere behov og prioritere 
innkjøp og satsinger. Delmål A1, pkt 1-3 er derved gjennomført etter planen. 
Delmålene A3 og A5 er revidert og har fått nye hovedaktiviteter. 

 Innenfor Innsatsområde B er organisasjonsform, driftsmodell, modell for 
kompetanseutvikling for verkstedene gjennomført i forbindelse med 
verkstedevalueringen. Delmål B2 anses som gjennomført.   

 Innenfor Innsatsområde C har opplæring vært en viktig satsing også i 2021, og de 
fleste  opplæringsoppleggene fungerer godt. Opplæring vil bli fulgt opp kontinuerlig i 
2022. Det er utviklet system for prioritert booking av ROM61 for ansatte og 
stipendiater, så delmål C2, pkt 3 anses som gjennomført.  

 Arbeidet med kartlegging av utstyr og infrastruktur samt de øvrige vurderingene 
som lå i mandatet har dessverre blitt svært forsinket på grunn av 
koronapandemien. Kartleggingen, som  skal danne grunnlag for flere 
oppfølgingspunkter i planen, er nær ferdigstilt, og arbeidsgruppen venter å kunne 
levere sin rapport i løpet av første kvartal 2022. 

 

 
Det er gjort følgende endringer i handlingsplanen: 

 Avsnitt 7 i innledningen er språklig presisert 
 Delmål som er gjennomført er fjernet fra planen 
 Det er lagt inn tidsrom der dette manglet 
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 Mindre typografiske feil og mangler er rettet opp 

 

Forslag til revidert handlingsplan er vedlagt. 

 
Forslag til vedtak: 

 

Fakultetsstyret vedtar revidert forslag til Handlingsplan for infrastruktur 2019-2022  med 
de kommentarane som kom frem i møtet 
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Frode Thorsen 
Dekan   
 
 
  
 
Vedlegg:  

  Forslag til revidert Handlingsplan for infrastruktur 
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